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	 Пiдсумкова вiдомiсть ресурсiв

	 

	 

	 

	№
п/п
	Шифр ресурсу
	Найменування 
	Одиниця 
виміру
	Кількість
	Поточна 
ціна за
одиницю,
грн.
	в тому числі:
	Обґрунтування
ціни

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	відпускна
ціна, грн.
	транс-
портна
складова, 
грн.
	заготі-
вельно-
складські
витрати,
грн.
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	всього, грн.
	всього, грн.
	всього, грн.
	всього, грн.
	 

	1
	2
	3
	4
	5
	6/7
	8/9
	10/11
	12/13
	14

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	I. Витрати труда
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	1
	 Витрати труда робітників-будівельників
	люд-год
	347,31
	28,95
	 
	 
	 
	 

	2
	 
	 Середній розряд робіт, що виконуються 
робітниками-будівельниками
	розряд
	2,6
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	 
	 Витрати труда робітників, зайнятих
керуванням та обслуговуванням машин
	люд-год
	117,81
	36,48
	 
	 
	 
	 

	4
	 
	 Середній розряд ланки робітників, зайнятих
керуванням та обслуговуванням машин 
	розряд
	4,5
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	 
	 Витрати труда робітників, зайнятих
керуванням та обслуговуванням
автотранспорту при перевезенні грунту і
будівельного сміття
	люд-год
	43,91
	37,49
	 
	 
	 
	 

	6
	 
	 Витрати труда робітників, заробітна плата
яких враховується в складі:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	6.1
	 
	    загальновиробничих витрат
	люд-год
	25,18
	52,55
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	  Разом  кошторисна трудомісткість
	люд-год
	534,21
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	  Середній розряд робіт
	розряд
	2,6
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	II. Будівельні машини і механізми
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	7
	СН203-851
	Навантажувачi одноковшевi,
вантажопiдйомнiсть 2 т
	маш-год
	93,5
	199,75
18676,63
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	1
	2
	3
	4
	5
	6/7
	8/9
	10/11
	12/13
	14

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	8
	+СН212-906
	Котки дорожнi самохiднi вібраційні
гладковальцеві, маса 8 т
	маш-год
	41,31
	700
28917,00
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	9
	+СН212-2210
	Машина для холодного фрезерування
асфальтобетонних покриттів, ширина
фрезерування 500 мм
	маш-год
	93,5
	3438,43
321493,20
	 
	 
	 
	 

	10
	С311-20-М
	Перевезення сміття до 20 км
	т
	153
	98,53
15075,09
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 Разом по розділу II
	грн.
	 
	384161,92
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	      в тому числі енергоносії:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Дизельне паливо
	кг
	453,475
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Мастильнi матерiали
	кг
	28,985
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Гiдравлiчна рiдина
	кг
	1,87
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	IV. Будівельні матеріали, вироби і
конструкції
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	11
	+С111-1554
	Бiтуми нафтовi дорожнi БНД-40/60, перший
сорт
	т
	1,224
	12501,3
15301,59
	12000,00
14688,00
	256,18
313,56
	245,12
300,03
	30 км. 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	12
	+С1421-9837
	Сумiшi асфальтобетоннi гарячi i теплi
[асфальтобетон щiльний]
(дорожнi)(аеродромнi), що застосовуються у
верхнiх шарах покриттiв, дрiбнозернистi,
тип Б, марка 1
	т
	202,3
	2596,96
525365,01
	2400,00
485520,00
	146,04
29543,89
	50,92
10301,12
	30 км. 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	13
	+С1632-17
варіант 1
	Утилізація сміття на 1т
	лист
	153
	41,75
6387,75
	41,75
6387,75
	__-__
  -    
	__-__
  -    
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 Разом по розділу IV
	грн.
	 
	547054,35
	506595,75
	29857,45
	10601,15
	 

	 
	 
	Підсумкові витрати енергоносіїв
для усіх машин
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Мастильнi матерiали
	кг
	28,985
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Гiдравлiчна рiдина
	кг
	1,87
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Дизельне паливо
	л
	533,5
	 
	 
	 
	 
	 

	 



	Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "23 серпня"  2018 р.

	Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

	 

	 

	                                     Склав               _____________________________________

	                                                                           [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

	 

	                                     Перевірив        _____________________________________

	                                                                          [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

	 



